
PRESTARI SERVICII REPARATII, MATERIALE SI INLOCUIRI PIESE/MATERIALE LA RETEA DATE, CALCULATOARE

I.D.: 103715251

Data publicarii	01.10.24	Coduri CPV	50300000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.666,00 RON - 1.666,00 RON

Descriere: PRESTARI SERVICII REPARATII, MATERIALE SI INLOCUIRI PIESE/MATERIALE LA RETEA DATE, CALCULATOARE, IMPRIMANTE/MULTIFUNCTIONALE/FAX-URI/COPIATOARE 1 CABLU USB IMPRIMANTA BUC 1x10,00=10,00 2 BATERIE 12V BUC 1x100,00=100,00 3 CABLU UTP CAT 5.E BUC 2x2,00=4,00 4 CONECTOR UTP RJ45 BUC 6x2,00=12,00 5 TASTATURA USB A4TECH BUC 1x30,00=30,00 6 HDD 1TB BUC 2x280,00=560,00 7 SSD 512GB BUC 2x160,00=320,00 8 MOUSE USB BUC 1x10,00=10,00 9 ROUTER MIKROTIK RB951UI 2HND BUC 1x370,00=370,00 10 CABLU FTP BUC 50x5,00=250,00
